massaricias trex de terra iuris mei que supra Iohannes que iacet in comitatu Vicen

tino et est posite in villa que dicitur Camesamo tam infra ipsa villa quamque et de

foris et in eis finibus. et est prima massaricia recta et laborata per Dominicus. se

cunda massaricia est recta et laborata per Donadho. tercia massaricia est recta per

iandicto Dominicus — Iterumque dono et offero ego qui supra Iohannes in eodem

monasterio servo uno iuris mei nomine eius Turingo macione eius Italie — Actum

in civitate Patavi feliciter.

Signum manus suprascripto Iohannes de Drisemo qui hanc cartulam offersionis

fieri rogavi.

• Signum manibus Cadalo et Aldegero et Aicardo iudices et Ugo de Baone et Io

hannes de Lisera et Arnoardus de Saratico et Maimfredus filius Litulfi testes.

Ego Iohannes notarius scriptor huius cartule offersionis postradita et complevi.

N. 3B04.

*

1090, 26 Giugno. Enrico IV imperatore dona la città di Padova al vescovo

di essa.

(Autografo dell'Archivio Capitolare, t. I, Pririlegi, N. 24.)

In nomine sanctae et individuae Trinitatis Heinrici Dei gratia invictissimi impe

ratoris argumentum pietatis ad decus et comodum aecclesiae Pataviensis civitatis.

Quoniam imperialis celsitudo sub oculis divine contemplationis quam nichil latet. se

culare regimen tocius mundi obtinet. maximo debet equitatis vigore pollere ut in his

quae ad imperialem dignitatem, pertinent. iuxta quod merentur provide reddat om

nibus quibus preminet. Alioquin siquidem nec hic diu regnare. nec in futuro salvari

merebitur. quia dicente scriptura. non est sapientia. non est fortitudo. non est com

silium adversus dominum. per quem omnis impius dampnabitur. unde psalmista dicit.

et iter impiorum peribit. salus autem justorum a domino et protector eorum in tri

bulationis termino. Igitur , ut hanc salutem a domino consequi mereamur et eum in

tempore tribulationis sic protectorem habeamus. ut nihil adversitatis patiamur. sum

ma ope nobis intentum est ut equitatem atque justitiam brachiis pietatis in cunctis

actibus nostris salubriter amplectamur. Quocirca omnibus tam presentibus quam

futuris motum. certum atque ratum fieri volumus quod Clemens piissimus Romanae

sedis apostolicus et Ogerius Hyporegensis pontifex cancellarius egregius simulque
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Henricus Trajectensis episcopus nostram adivere clementiam humiliter postulantes.

quatenus propter Deum et propter karitatem Milonis Pataviensis episcopi Deo et

mobis fidelissimi aecclesiae beatissimae Dei gemetricis Mariae et Justinae virginis et